e atenderão às características abaixo descritas, dentre outras: (i) Número da Emissão: A 
Emissão representa a 14ª (décima quarta) emissão de debêntures da Companhia. (ii) Número 
de Séries: A Emissão será realizada em série única. (iii) Valor Total da Emissão: O valor total 
da Emissão é de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais). (iv) Quantidade de 
Debêntures: Serão emitidas 24 (vinte e quatro) Debêntures da 14ª Emissão. (v) Forma, 
Espécie e Conversibilidade: As Debêntures da 14ª Emissão serão emitidas sobre a forma 
nominativa, da espécie quirografária e não serão conversíveis em ações de emissão da

[...]

As Debêntures farão jus a juros remuneratórios correspondentes a 
100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos Dl - Depósitos 
Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo” (“Taxas Dl”), expressas na forma percentual ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculada e divulgada diariamente pela 
B3 no informativo diário, disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), 
acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 0,90% (noventa centésimos por cento) 
ao ano, para as Debêntures da 14ª Emissão (“Juros Remuneratórios das Debêntures da 14ª

[...]

e Secretário: Ricardo von Glehn. 
ORDEM DO DIA E DELIBERAÇÕES: Após o exame das matérias apresentadas, os acionistas da 
Companhia adotaram, por unanimidade, as seguintes deliberações: (a) Aprovar a redução do capital 
social da Companhia no montante total de R$4.564.339,99 (quatro milhões, quinhentos e sessenta 
e quatro mil e trezentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos), na forma do artigo 173 
da LSA, passando o capital social da Companhia, portanto, de R$202.962.797,18 (duzentos e dois 
milhões, novecentos e sessenta e dois mil e setecentos e noventa e sete reais e dezoito centavos), 
para R$198.398.457,20 (cento e noventa e oito milhões, trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos 
e cinquenta e sete reais e vinte centavos), dividido em 198.398.457 (cento e noventa e oito milhões, 
trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos e cinquenta e sete) ações ordinárias nominativas e sem 
valor nominal. (b) Em consequência da deliberação do item anterior, aprovar a alteração do artigo 4º do 
Estatuto Social, que passa a vigorar com a seguinte redação: Art. 4º - O capital social da Companhia, 
totalmente subscrito e integralizado, é de R$198.398.457,20 (cento e noventa e oito milhões, trezentos 
e noventa e oito mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos), dividido em 198.398.457 
(cento e noventa e oito milhões, trezentos e noventa e oito mil e quatrocentos e cinquenta e sete) 
ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro – As emissões e colocações 
de ações, bônus de subscrição e debêntures conversíveis em ações serão realizadas com observância 
do direito de preferência, assegurado aos acionistas, conforme disciplinado pelo art.